PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2021 SRP

A Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia, por intermédio da Comissão de Pregão Eletrônico, sub

assinada, constituída através do Decreto Nº 056 de 23/02/2021 e alterações posteriores, torna público o

resultado da licitação em epígrafe, após análise das condições de participação em conformidade da Lei

10.520/02, da Lei 8.666/93 e do Decreto 10.024/19, nas disposições do edital na modalidade Pregão

Eletrônico para Registro de Preços, que tem como objeto: Aquisição de materiais elétricos, para

serem utilizados na manutenção da rede de iluminação pública e prédios públicos, deste

município de Carinhanha - Bahia, conforme especificações, quantidades e descrições constantes

deste edital e respectivo Termo de Referência. Participou do certame às empresas:

1 – ALVARO DONATO NETO, CNPJ Nº 28.588.513/0001-84;

2 – BAHIA LUMI ILUMINACAO MATERIAL PARA CONSTRUCAO, CNPJ Nº 39.983.511/0001-06;

3 – CONSTRUBRAS COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, CNPJ Nº 16.281.321/0001-41;

4 – DENISE T. PETRY CAMEJO - ME, CNPJ Nº 02.997.059/0001-21;

5 – ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS, CNPJ Nº 00.226.324/0001-42;

6 – GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ Nº 32.617.419/0001-83;

7 – HENFER SERVICO DE PINTURA DE EDIFICIOS MONTAGEM, CNPJ Nº 27.381.767/0002-45;

8 – I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ Nº 33.149.502/0001-38;

9 – JOICE HEINTZ, CNPJ Nº 34.371.313/0001-78;

10 – JOSE MARIA PEREIRA SANTANA - ME, CNPJ Nº 13.106.469/0001-51;

11 – LJG EIRELI, CNPJ Nº 31.663.497/0001-51;

O Pregoeiro e Equipe de Apoio declarou vencedora as seguintes empresas: ALVARO DONATO

NETO (DONATO CONSTRUÇÕES), no valor total dos lotes/itens em R$ 188.437,50 (cento e oitenta e

oito mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos); ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE

MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELE - EPP, no valor total do lote/item em R$ 78.000,00 (setenta e oito

mil reais); BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO EIRELI, no valor total dos

lotes/itens em R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais).

Carinhanha - Bahia, 11 de Maio de 2021.

Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto
Pregoeiro
Decreto Mun. nº 056/2021

José Landmarlos Pinheiro de Souza
Equipe de Apoio
Decreto Mun. nº 056/2021

Cláudio Rodrigues dos Santos
Equipe de Apoio
Decreto Mun. nº 056/2021

João Batista Pereira de Souza
Equipe de Apoio
Decreto Mun. nº 056/2021